festo sancte Anne factam in Naui ecclesle ij s—

1505-6

Dean and Chapter Common Fund Accounts la: Bj/3/3

f 71 v (21 September-20 September) (Customary payments)

...Et in serothec/V empt/V pro maria & angdo ex consue/W/ne in aurora

Natal/* domim vj d—

1506-7

Dean and Chapter Common Fund Accounts la: Bj/3/3

f 91 v (20 September- 19 September) (Customary payments)

...Et in serothec/* empt/V pro maria & ang^lo ex consue/W/ne in aurora

Natal/V Domim vj d \5

f 94v (Allowances)

...Et allocatur eidtfm in denary* solut/V lohanm baron ex precepto dominorum to

34/ &: obscured by fold

25
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Capitali pro labore suo circa Assumpc/oraem in festo sancte Anne factum in

naui ecckrie tarn pro hoc Anno quzm pro Anno preterko iiij s....

1507-8 5

Dean and Chapter Common FundAccounts la: Bj/3/3

f 11 lv (19 September-17 September) (Customary payments)

...Ex. in serothecw empti? pro maria & ang<?lo ex consueft^me in aurora

Natal/V domim vj d

—

10

f ll4v (Allowances)

. . .Et allocatur eiaVm in denari/V solutw lohanm baron ex precepto dominorum 15

capitali pra labore suo circa Assumpdonera in festo sancte Anne factum in

naui eccl«ie ij. s

—

1508-9 20

Dean and Chapter Common FundAccounts la: Bj/3/3

f 13 lv (17 September-16 September) (Customary payments)

...Et in serothec/V emptis pro maria & angflo ex consuetudine in aurora

Natalw domim vj d

—

25

f 134v (Allowances)

...Et Allocatur eid<?m pro denzvijs solum \o\\ann\ barons ex prrcepto 30

dominorum capitali pro labore & expense suis circa Assumpcionem in

festo sancte Anne facww in navi eccl^/e ij. s....

1509-10 35

Zte^w #«</ Chapter Common Fund Accounts la: Bj/3/3

f 153v (16 September- 15 September) (Customary payments)

Et solutum pro serothecis empt/V pro maria et Angelo

ex consuetudine in aurora Natalis domini vj d. 40
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f 154 (Gratuities)

Et \onanri\ baron Ianitori dausi ei datum in Regard*? pro

orilegio et Coronacione beate Marie in ffesto sancte Anne

et pro laboribus et expensis x s. 5

concernit

lohannem

Barne

Dean and Chapter Act Book la: Dean and Chapter A/3/4

f 6v (1 December)

Die Sabbati capitulary primo videlicet die mensis Decembr/s Anno domini

Millesimo Quingentesimo nono dow/'nus Thesaurarius Aichidiaconxis

Lmcolniensis & Roston canow/'c; residence;*// in domo capmiiari capitulariter

congregati Wiagistro precentore Archidiacono Stowe &C ffizherbert recedentibm

a loco capitulan quicquid in illo cap/>«lo per eos actuw nierit ratuw expresse 15